Solar-Meshライセンス購入申込書

　　年　　月　　日
アリョール株式会社(FAX 03-6873-8081) 宛
Solar-Mesh利用規約書に同意の上、下記のとおり申し込みます。
●御注文内容(お申し込みになるプランのライセンス数を記載してください)

	・トライアル(無料)　　　　　　　　　　　　　　　ライセンス数
・1年間プラン(1ライセンス132,000円)           ライセンス数

・2年間プラン(1ライセンス220,000円)           ライセンス数

・3年間プラン(1ライセンス286,000円)           ライセンス数

●お客様名
	御　住　所
	〒　　　　－

	申込法人名
	フリガナ

	部署名等

	担当者氏名

	T　E　L
	　　　　　　―　　　　　　　　―

	F　A　X
	　　　　　　―　　　　　　　　―

	E-mail
	　　　　　　　　　　　　＠

●その他(特記事項等)

支払い条件：アリョール株式会社より郵送される請求書に基づき、申し込みの翌月末までに指定銀行口座に振込みます。